福州大学                零星修缮工程
施

工

合

同
合  同  书

立合同甲方：福州大学

乙方：
甲方将福州大学                  零星修缮工程委托乙方施工，现按照《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》，为明确双方职责，保证工程顺利完成，以双方友好协商签订本合同。

一、工程承包方式

包工包料

二、工程造价

人民币                 （大写：     ）        。

三、甲方职责

1、对工程进度，工程质量进行监督，会同乙方检查隐蔽工程，办理中间交工验收手续，负责及时签证和受理有关隐蔽试验记录等以及其他事宜，甲方尽可能协助乙方搞好施工现场保卫工作。

2、在发现有不符规定标准的材料时，有权责令退回更换合格优质的产品。

3、施工过程中如有变更，应及时办理有关签证手续。

4、协调安排工作间、施工场所，协调施工现场各单位间相互交叉作业所遇到的问题。

5、接到本工程竣工通知后十天内，应会同乙方办理竣工交接手续。验收通过后，尽快完成审计、审核工作。

四、乙方职责

1、依据甲方提供的施工方案，保质、保量、按时完成施工任务。

2、乙方提供的材料，须经甲方确认后方可施工。

3、在施工过程中，发现某种原因，需要修改施工内容，应及时通知甲方并经同意后，方可按新的方案施工。

4、乙方在施工中，应加强对本单位职工的安全教育，做好工地的安全与保卫及材料保管等工作，确保按操作规程施工，如发生事故及材料丢失等，其责任及经济损失由乙方自负。

5、乙方在工程竣工时，应及时书面通知甲方，并办理竣工交接手续。

五、工程质量

1、本工程质量标准执行国家现行有关施工质量验收规范及评定标准，质量验收合格。

2、乙方须无条件接受甲方管理部门的质量检查和管理，共同把好质量关。同时，为了确保工程质量，对甲方认为必须进行剥落、检验要求的，一律均应予执行，并为此提供方便条件。如因乙方施工不当而造成的质量问题，由乙方承担为此整改所发生的一切费用。

六、工程量的核定确认

工程完工后，按现场实际完成工程量编制工程结算书。

七、验收标准

工程验收报告以甲方验收、签字为准。

八、工程款支付办法

本合同签定，待工程结束验收合格，经审计部门审计完毕后7个工作日内支付所有工程款。

九、工程保修期

从实际投入使用开始算起，免费维修壹年。保修期内（除人为或不可抗力因素外）由乙方负责免费维修、维护。因非质量原因造成的损失，其材料费由甲方负责（如因人为原因造成损失等）。

十、本合同一式陆份

甲方各执叁份，自双方盖章之日起生效。本合同未尽事宜，双方可协商订立补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。

甲方单位： 福州大学                           乙方单位：

代理人：                                 负责人：

日期：     年    月    日                日期：     年    月    日